
MĚSTO BENÁTKY NAD JIZEROU 

 

U S N E S E N Í 

z 8. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

dne 19.5.2023 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města Benátky nad Jizerou s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

Usnesení č. 216/8R/2023 

Zpráva o kontrole usnesení 

RM 

1. projednala 

předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí 

s vyřazením usnesení číslo 57/3R/2023, 127/5R/2023, 129/5R/2023, 135/5R/2023, 138/5R/2023, 

173/6R/2023, 177/6R/2023, 201/7R/2023, 204-207/7R/2023, 209/7R/2023, 210-211/7R/2023, 

215/7R/2023 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

3. revokuje 

a. usnesení číslo 111/4R/2023 - doplňuje se bod č. 5 a 6 následně: 

5. Rada města projednala žádost společnosti ZENERGO a.s. o sdělení ceny za prodej 

spoluvlastnického podílu ve výši 1/6 pozemku p. č. 1157, ostatní plocha, neplodná půda, v k.ú. 

Nové Benátky do majetku města Benátky nad Jizerou 

6. Rada města děkuje za nabídku a sděluje, že nesouhlasí s koupí výše uvedeného 

spoluvlastnického podílu a nedoporučuje tuto koupi zastupitelstvu města ke schválení 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 28.6.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

b. usnesení číslo 128/5R/2022 - doplňuje se na základě sejmutí záměru pronájmu technologií  

a prostoru sloužícího k podnikání bod č. 3, 4 a 5 následně: 

3. Rada města projednala předložený návrh Smlouvy o nájmu technologií a prostoru sloužícího 

podnikání mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností THERMOSERVIS spol. s r.o., jejímž 

předmětem je pronájem prostoru městských kotelen včetně technologií - MŠ, Dražická ulice; 

Knihovna, Lidická ulice; ZS, Mělnická ulice; Internát, Náměstí 17. listopadu; MŠ, Náměstí  

17. listopadu; Domov pro seniory, Náměstí 17. listopadu; Výtopna, Husovo náměstí a Teplárna, 

Ořechová ulice 

4. Rada města schvaluje předložený návrh Smlouvy o nájmu technologií a prostoru sloužícího 

podnikání mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností THERMOSERVIS spol. s r.o., se 

sídlem se sídlem gen. Sochora 2175, Nymburk, IČ: 46348034, jejímž předmětem je pronájem 

prostoru městských kotelen včetně technologií - MŠ, Dražická ulice; Knihovna, Lidická ulice; 

ZS, Mělnická ulice; Internát, Náměstí 17. listopadu; MŠ, Náměstí 17. listopadu; Domov pro 

seniory, Náměstí 17. listopadu; Výtopna, Husovo náměstí a Teplárna, Ořechová ulice, 

s účinností od 1.7.2023 

5. Rada města pověřuje starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 30.6.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

c. usnesení číslo 171/6R/2023 - doplňuje se bod č. 4 následně: 

4. Rada města ruší usnesení číslo 171/6R/2023 a nesouhlasí s podpisem smlouvy o dílo na 

projektové práce a služby architekta na akci "ZŠ HUSOVO NÁMĚSTÍ - ŠKOLNÍ AREÁL NA 

KOSINCE" (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 19.5.2023                Z: Bc. Miroslav Kochman 



d. usnesení číslo 192/6R/2023 - doplňuje se na základě sejmutí záměru poskytnout do výpůjčky 

část nebytových prostor v přízemí budovy čp. 493, nám. 17 listopadu, Benátky nad Jizerou bod 

č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města souhlasí s poskytnutím části nebytových prostor o výměře 80 m2 v přízemí budovy 

čp. 493, nám. 17 listopadu, Benátky nad Jizerou, která je součástí pozemku parc. č. st. 480/1  

v k.ú. Staré Benátky, spolku Mateřské centrum Benátky, z.s., se sídlem náměstí 17. listopadu 

493, Benátky nad Jizerou, IČ: 22673156, za účelem provozování mateřského centra, s účinností 

od 1.7.2023 

4. Rada města pověřuje starostu města podpisem smlouvy o výpůjčce výše uvedených prostor 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.6.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 217/8R/2023 

Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1. - 4.2023 

RM 

1. bere na vědomí 

předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1. - 4. měsíc roku 2023 (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

 

Usnesení č. 218/8R/2023 

Zásady (novelizované znění) upravující hospodaření příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Zásad (novelizované znění) upravujících hospodaření příspěvkových organizací města 

Benátky nad Jizerou 

2. schvaluje 

předložený návrh Zásad (novelizované znění) upravujících hospodaření příspěvkových organizací města 

Benátky nad Jizerou (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 22.5.2023  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 219/8R/2023 

Smlouva o řízení projektu "Modernizace odborných učeben ZŠ Benátky nad Jizerou, Pražská" - LKA s.r.o. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Smlouvy o řízení projektu mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností LKA s.r.o., 

jejímž předmětem je spolupráce při organizačním zajištění, projektovém a finančním řízení projektu  

s názvem "Modernizace odborných učeben ZŠ Benátky nad Jizerou, Pražská" za cenu ve výši 121.000,- 

Kč s DPH 

2. schvaluje 

předložený návrh Smlouvy o řízení projektu mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností LKA s.r.o., 

se sídlem Jičínská 226/1, 290 01 Poděbrady, jejímž předmětem je spolupráce při organizačním zajištění, 

projektovém a finančním řízení projektu s názvem "Modernizace odborných učeben ZŠ Benátky nad 

Jizerou, Pražská" za cenu ve výši 121.000,- Kč s DPH 

3. pověřuje 

starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 220/8R/2023 

Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 

odpadového hospodářství - EKO-KOM, a.s. a Pověření (zmocnění) - AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru 

do obecního systému odpadového hospodářství mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností EKO-

KOM, a.s., jejímž předmětem je zajištění zpětného odběru odpadu z obalů 

2. schvaluje 

předložený návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru 

do obecního systému odpadového hospodářství včetně všeobecných obchodních podmínek mezi Městem 



Benátky nad Jizerou a společností EKO-KOM, a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, 

jejímž předmětem je zajištění zpětného odběru odpadu z obalů 

3. souhlasí 

s Pověřením (zmocněním) společnosti AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o. k plnění části povinností 

obce vůči společnosti EKO-KOM, a.s. 

4. pověřuje 

starostu města podpisem výše uvedené smlouvy a pověření (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 221/8R/2023 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc. č. 5010/52 a 5010/44 k.ú. St. Benátky - Telco 

Pro Services, a.s. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Městem Benátky nad Jizerou  

a společností Telco Pro Services, a. s., jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě na 

pozemku parc. č. 5010/52, 5010/44 v k.ú. Staré Benátky na akci "SEK Benátky nad Jizerou TPS" 

2. schvaluje 

předložený návrh Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Městem Benátky nad Jizerou  

a společností Telco Pro Services, a. s., se sídlem Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, jejímž předmětem 

 je zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc. č. 5010/52, 5010/44 v k.ú. Staré Benátky na akci 

"SEK Benátky nad Jizerou TPS" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 7.260,- Kč s DPH 

3. doporučuje 

výše uvedený návrh zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 28.6.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

Usnesení č. 222/8R/2023 

Cenová nabídka na vybavení učeben v rámci akce "Přestavba domu č.p. 44 – adaptace na školní družinu" 

- SCHOLATAB s.r.o., NÁBYTEK HONZA s.r.o. 

RM 

1. projednala 

předloženou cenovou nabídku firmy SCHOLATAB s.r.o. na 3 ks interaktivních tabulí včetně 

příslušenství a firmy NÁBYTEK HONZA s.r.o. na vybavení nábytkem 3 nových učeben, kabinetu  

a venkovní učebny v rámci akce "Přestavba domu č.p. 44 – adaptace na školní družinu" za celkovou cenu 

ve výši 1.104.468,- Kč s DPH 

2. schvaluje 

předloženou cenovou nabídku firmy SCHOLATAB s.r.o., se sídlem 28.října 802/16, Litoměřice,  

IČ: 24175307 na dodání 3 ks interaktivních tabulí včetně příslušenství a firmy NÁBYTEK HONZA s.r.o., 

se sídlem Masarykovo nám. 701, Mnichovo Hradiště, IČ: 27198821, na vybavení 3 nových učeben, 

kabinetu a venkovní učebny v rámci akce "Přestavba domu č.p. 44 – adaptace na školní družinu"  

za celkovou cenu ve výši 1.104.468,- Kč s DPH 

3. pověřuje 

starostu města podpisem Kupních smluv na výše uvedené akce (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.6.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 223/8R/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "PUMPTRACK Benátky nad Jizerou" - MAROSANA WORXXX 

s.r.o. Praha 2 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "PUMPTRACK Benátky nad Jizerou" mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a společností MAROSANA WORXXX s.r.o., jehož předmětem jsou 

méněpráce vyplývající ze změny rozsahu prací v průběhu výstavby ve výši 27.752,87 Kč s DPH 

2. schvaluje 

předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "PUMPTRACK Benátky nad Jizerou" mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a společností MAROSANA WORXXX s.r.o., se sídlem Londýnská 254/7, 

120 00 Praha 2, jehož předmětem jsou méněpráce vyplývající ze změny rozsahu prací v průběhu výstavby 

ve výši 27.752,87 Kč s DPH 



3. pověřuje 

starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 224/8R/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Stavební úpravy chodníků a veřejného osvětlení v ulici Jana  

z Dražic" - ZETA BENÁTKY s.r.o. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Stavební úpravy chodníků a veřejného 

osvětlení v ulici Jana z Dražic" mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ZETA BENÁTKY s.r.o., 

jehož předmětem jsou vícepráce vyplývající ze změny rozsahu prací v průběhu výstavby ve výši 

122.561,- Kč s DPH 

2. schvaluje 

předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Stavební úpravy chodníků a veřejného 

osvětlení v ulici Jana z Dražic" mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ZETA BENÁTKY s.r.o., 

se sídlem Letní stadion 660, Benátky nad Jizerou, jehož předmětem jsou vícepráce vyplývající ze změny 

rozsahu prací v průběhu výstavby ve výši 122.561,- Kč s DPH 

3. pověřuje 

starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 2.6.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 225/8R/2023 

Žádost o odkup mantinelů a skel - Hockeyskills-arena s.r.o. 

RM 

1. projednala 

žádost pana Jana Stehlíka, jednatele společnosti Hockeyskills-arena s.r.o., o odkup mantinelů a skel  

ze zimního stadionu v Benátkách za cenu ve výši 80.000,- Kč s tím, že část těchto mantinelů bude použita 

na výstavbu nové hokejové střelnice v prostorách zimního stadionu v Benátkách nad Jizerou 

2. souhlasí 

s prodejem mantinelů a skel ze zimního stadionu v Benátkách společnosti Hockeyskills-arena s.r.o., se 

sídlem U Stadionu 12, 288 02 Nymburk, IČ: 07462417, za cenu ve výši 80.000,- Kč, pro výše uvedené 

účely (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.6.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 226/8R/2023 

Žádost o schválení převodu družstevního podílu - Bytové družstvo Dubina II 

RM 

1. projednala 

žádost Bytového družstva Dubina II o schválení převodu družstevního podílu k bytu číslo x, Pražská 709, 

Benátky nad Jizerou (nový zájemce paní xxxxx, trvale bytem xxxxxxx) 

2. schvaluje 

převod družstevního podílu k bytu číslo x, Pražská 709, Benátky nad Jizerou na paní xxxx, trvale bytem 

xxxxxxxx (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 227/8R/2023 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na financování služby "Raná péče Diakonie" - Diakonie ČCE – 

Středisko celostátních programů a služeb 

RM 

1. projednala 

žádost paní Mgr. Anny Slováčkové, vedoucí služby a členky správní rady Diakonie ČCE – Středisko 

celostátních programů a služeb, o poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,- Kč na financování služby 

"Raná péče Diakonie" 

2. schvaluje 

a. poskytnutí finanční dotace z rozpočtu města na rok 2023 ve výši 10.000,- Kč Diakonii ČCE – 

Středisko celostátních programů a služeb, zastoupenou ředitelem panem Davidem Michalem,  

se sídlem Čajkovského 1640/8, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 481 360 93, na financování služby 

"Raná péče Diakonie" 



b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a pověřuje starostu 

města podpisem této smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 2.6.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 228/8R/2023 

Žádost o souhlas s podnájmem vypůjčených prostor - Nohejbal-klub 

RM 

1. projednala 

žádost pana Karla Seidla, předsedy Nohejbal-klubu, se sídlem Dražická 738, 294 71 Benátky nad Jizerou, 

IČO: 48682829, o souhlas s podnájmem vypůjčených prostor dle Smlouvy o výpůjčce č. 3/NB/2020, dle 

bodu III/4 této smlouvy, panu xxxxxx za účelem uspořádání soukromého nohejbalového turnaje ve dnech 

2. - 4. 6.2023 

2. souhlasí 

s podnájmem vypůjčených prostor dle Smlouvy o výpůjčce č. 3/NB/2020, dle bodu III/4 této smlouvy, 

panu xxxxxx za účelem konání výše uvedené akce s tím, že musí být dodržena doba nočního klidu od 

22:00 - 6:00 hodin a parkování vozidel bude zajištěno mimo areál letního stadionu (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 31.5.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 229/8R/2023 

Žádost o povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí na školní rok 2023/2024 - Mateřská škola města Benátky 

nad Jizerou 

RM 

1. projednala 

žádost paní Bc. Jany Pucandlové, ředitelky Mateřské školy města Benátky nad Jizerou, okres Mladá 

Boleslav, o povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí v MŠ na školní rok 2023/2024 

2. povoluje 

na základě ustanovení § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů výjimku z nejvyššího počtu 

dětí v Mateřské škole města Benátky nad Jizerou, okres Mladá Boleslav pro školní rok 2023/2024 

následně: 

Místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb Benátky nad Jizerou: 

U Cukrovaru 655: 1 tř. - 25 dětí, 2 tř. - 25 dětí 

Platanová 653: 1 tř. - 27 dětí, 2 tř. - 28 dětí, 3 tř. - 28 dětí 

Dražická 43: 1 tř. - 25 dětí 

Žižkova 432: 1 tř. - 27 dětí, 2 tř.- 27 dětí 

17. listopadu 514: 1 tř. - 26 dětí 

Výjimka se povoluje za předpokladu, že zvýšení počtu dětí není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti 

školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.8.2023  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 230/8R/2023 

Žádost o využití zámeckého parku k veřejné jógové akci - Jungle pro děti, z.s.; Prostůrek 

RM 

1. projednala 

žádost paní Ing. Petry Baškové, za spolek Jungle pro děti, z.s. a paní Moniky Maroši a Mgr. Ludmily 

Dobinské za Prostůrek, o využití zámeckého parku k veřejné jógové akci dne 21.6.2023  

v odpoledních/podvečerních hodinách s tím, že v případě nepříznivého počasí bude akce přesunuta na 

Plajch 

2. nesouhlasí 

s využitím zámeckého parku pro výše uvedené účely a doporučuje pro tyto účely využít podzámecký 

park, případně areál letního stadionu nebo tréninkové hřiště s umělou trávou (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 31.5.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 231/8R/2023 

Žádost o souhlas s umístěním venkovního sezení a odpadkového koše u provozovny pekařství - Merhautovo 

pekařství, s.r.o. 

RM 

1. projednala 

žádost pana Miroslava Merhauta, Merhautovo pekařství, s.r.o., o souhlas s umístěním venkovního sezení 

a odpadkového koše u provozovny pekařství na pozemku města (parc. č. 133/6 v k.ú. Staré Benátky) 

2. souhlasí 

s umístěním venkovního sezení a odpadkového koše u provozovny pekařství na pozemku města (parc.  

č. 133/6 v k.ú. Staré Benátky) dle přiloženého návrhu (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 232/8R/2023 

Žádost o pronájem společenského sálu Záložna - TJ Sokol Benátky nad Jizerou 

RM 

1. projednala 

žádost paní Lucii Chytré, jednatelky TJ Sokol Benátky nad Jizerou, o pronájem společenského sálu 

Záložna za účelem nácviku sletových skladeb na XVII . Všesokolský slet s tím, že nácviky budou probíhat 

každou lichou středu v termínu od 27. 9. 2023 ve večerních hodinách - 2 hodiny do 17. 4. 2024 

2. souhlasí 

s pronájmem společenského sálu Záložna TJ Sokol Benátky nad Jizerou za účelem nácviku sletových 

skladeb na XVII . Všesokolský slet s tím, že nácviky budou probíhat každou lichou středu v termínu od 

27. 9. 2023 do 17. 4. 2024 ve večerních hodinách - 2 hodiny (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 233/8R/2023 

Žádost o schválení daru - Mateřská škola města Benátky 

RM 

1. bere na vědomí 

oznámení paní Bc. Jany Pucandlové, ředitelky příspěvkové organizace města Mateřská škola města 

Benátky nad Jizerou, o přijetí účelového daru od společnosti Carborundum Electrite a.s. formou úhrady 

faktur na pořádané veřejné akce 

2. projednala 

žádost paní Bc. Jany Pucandlové, ředitelky příspěvkové organizace města Mateřská škola města Benátky 

nad Jizerou, o schválení daru dětských čepic pro děti MŠ 

3. souhlasí 

s přijetím daru dětských čepic pro děti MŠ (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 234/8R/2023 

Žádost o uvolnění finančních prostředků z investičního fondu - Správa sportovních zařízení 

RM 

1. projednala 

žádost pana Mgr. Martina Nováka, ředitele příspěvkové organizace Správy sportovních zařízení,  

o uvolnění finančních prostředků z investičního fondu ve výši 50.000,- Kč na výstavbu workoutového 

hřiště v areálu Letního stadionu 

2. souhlasí 

s uvolněním finančních prostředků z investičního fondu ve výši 50.000,- Kč pro výše uvedené účely 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 235/8R/2023 

Žádost o souhlas s přijetím finančního daru - Základní škola Husovo náměstí 55 

RM 

1. projednala 

žádost pana Mgr. Radka Dostála, ředitele Základní školy Husovo náměstí 55, o souhlas s přijetím 

finančního daru ve výši 48.750,- Kč od Nadačního fondu ŠKODA AUTO za účelem realizace projektu 

ŠKODA EDU 



2. souhlasí 

s přijetím finančního daru ve výši 48.750,- Kč od Nadačního fondu ŠKODA AUTO za účelem realizace 

projektu ŠKODA EDU (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 19.5.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 236/8R/2023 

Cenová nabídka na zpracování PD ve stupni DUSP a DPS na akci „Rekonstrukce částí ulic Čeňka Prause  

a Na Kosince” - NDCon s.r.o. 

RM 

1. projednala 

předloženou cenovou nabídku společnosti NDCon s.r.o. na zpracování projektové dokumentace ve stupni 

DUSP a DPS na akci „Rekonstrukce částí ulic Čeňka Prause a Na Kosince” za cenu ve výši 603.740,- Kč 

s DPH 

2. schvaluje 

předloženou cenovou nabídku společnosti NDCon s.r.o. na zpracování projektové dokumentace ve stupni 

DUSP a DPS na akci „Rekonstrukce částí ulic Čeňka Prause a Na Kosince” za cenu ve výši 603.740,- Kč 

s DPH 

3. pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.6.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Pavel Štifter 

místostarosta 
  

PhDr. Karel Bendl 

starosta 

 


